令和５年６月 12 日

保護者各位

東京都立武蔵野北高等学校長

髙木 和美

感染症予防に関する注意喚起

 梅雨の候、保護者の皆さまにおかれましては益々御健勝のことと存じます。日頃より本校の教育活動

に御理解と御協力をいただき、誠に有難うございます。

 さて、６月９日（金）より体調不良による欠席者が多くなっております。クラスによっては複数名、

新型コロナウイルス感染症への罹患が報告されております。御家庭におかれましては検温等による健康

状態の把握を徹底していただき、発熱や咽頭痛、咳等の普段と異なる症状がある場合には無理をして登

校せず自宅で休養をとっていただきますようお願いいたします。学校においても引き続き適切な換気、

手指消毒や咳エチケット等の予防対策を徹底して参ります。

 御理解と御協力のほど、よろしくお願いいたします。

問合せ先

都立武蔵野北高等学校

副校長 興梠 実

電話 0422-55-2071